COMISSÃO em anexo ao processo acima citado, e com todas as instalações em funcionamento, pelo 
prazo de 12 (doze) meses, a vigorar seus efeitos a partir do dia 29 de Fevereiro de 2016 a 28 de 
Fevereiro de 2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
O aluguel mensal, livremente convencionado entre as partes será de R$ 1.356,00 (hum mil 
trezentos e cinquenta seis reais) mensais, devendo ser pago ao Contratado pelo Contratante, até o 
décimo dia do mês subsequente ao vencido, por intermédio da Tesouraria Municipal, através de recibo, 
esclarecendo que o valor Global do contrato é de R$ 16.272,00 (dezesseis mil duzentos setenta 
dois reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA 
O imóvel ora locado, destinar-se-á exclusivamente ao funcionamento do CEFISO - Centro de 
Fisioterapia de Sooretama, não permitindo, sob qualquer pretexto, sublocação, transferência ou 
sub-rogação, no todo ou em parte, sendo nulo de pleno direito, qualquer ato praticado neste sentido,